
Ustroń - Winter Camp
OW Diuna - Beskidy (Ustroń, Polska) 
14-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

CHILLOUT – WINTER IS FUN
Zimowe wakacje w najlepszym stylu! Czeka na Was miks relaksu i przygód – od tropikalnego 
szaleństwa w aquaparku, przez górskie widoki z Czantorii i spotkanie z królem przestworzy podczas 
pokazu lotów ptaków drapieżnych, aż po emocje w escape roomie i chillout przy basenie. Do tego 
pizza party, speed dating, karaoke, ognisko i mnóstwo zabawy na świeżym powietrzu. To Wy 
decydujecie, czy stawiacie na aktywność, czy leniuchowanie – my gwarantujemy, że tej zimy nie 
będziecie się nudzić!

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna - Beskidy w Ustroniu -  nowoczesny i komfortowy obiekt położony 
w sercu Beskidu Śląskiego, w otoczeniu gór i lasów, z widokiem na Czantorię. Do dyspozycji 
uczestników: basen wewnętrzny, jacuzzi, sauna sucha, kawiarnia, stylowa jadalnia, sala gier 
(piłkarzyki, tenis stołowy) oraz sala wyposażona w X-BOX, PlayStation. Świetna baza wypadowa do 
stoków, a po aktywnym dniu – idealne miejsce do relaksu i zabawy, obiekt znajduje się w sąsiedztwie 
stoku narciarskiego na Palenicy. Zakwaterowanie w klasycznych pokojach 2-,3-, 4-osobowych typu 
standard z łazienką, możliwe łóżka piętrowe i pokoje typu studio ze współną łazienką, część pokoi 
posiada balkon. Pokoje wyposażone są w pojedyncze łóżka, telewizor, czajnik i dostęp do Wi-Fi, w 
łazience suszarka do włosów.

PROGRAM

CHILLOUT - WINTER IS FUN

Pamiętamy, że to Wasze zimowe wakacje, więc możecie wybrać jak spędzicie z nami czas. Niezależnie 
od tego, czy zdecydujecie się na aktywności, czy wolicie leniuchowanie, mamy nadzieję, że Wasz czas 
z nami będzie wyjątkowy i niezapomniany!

chill przy ośrodkowym basenie
górska przygoda - wjazd na Czantorię 4-osobową koleją linową, skąd rozciągają się przepiękne 
widoki na Beskidy
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pokaz lotów ptaków drapieżnych - podczas pokazu nad naszymi głowami będą szybować orły, 
bieliki, jastrzębie i sokoły. Zobaczymy ich majestatyczny lot, zwinność i siłę, a sokolnicy opowiedzą 
ciekawostki o każdym z ptaków i zdradzą sekrety sztuki sokolniczej
Tropikalna przygoda czyli 1,5 godzinny relaks i wodne szaleństwo w parku wodnym w hotelu 
Gołębiewskim

wycieczka do Wisły -  przygoda w Escape room - zostaniecie zamknięci w pokoju pełnym zagadek i 
łamigłówek, których rozwiązanie pozwoli znaleźć klucz do wyjścia, spacer Aleją Gwiazd Sportu na 
wiślańskim deptaku
Pizza party
speed dating - zabawna gra integracyjna w formie krótkich rozmów, dzięki której uczestnicy będą 
mogli szybko i lepiej się poznać oraz nawiązać nowe przyjaźnie
obozowy jarmark rozmaitości - każdy uczestnik będzie mógł zaprezentować swoją firmę w gronie 
innych obozowych przedsiębiorców
gra terenowa
gry i zabawy na świeżym powietrzu
karaoke challenge / wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce ośrodka. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni 
posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek przygotuje indywidualne posiłki, inne niż standardowe za dodatkową opłatą w wysokości:
- dieta wegetariańska - 10 zł/osoba/dzień (70 zł/osoba/turnus)
- dieta wegańska i diety eliminacyjne np. bez laktozy - 25 zł/osoba/dzień (175 zł/osoba/turnus)
- dieta bezglutenowa* - 40 zł/osoba/dzień (280 zł/osoba/turnus)
Realizacja tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na obóz (min. 14 dni).

(*) Posiłki bezglutenowe przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe ilości glutenu. Nie 
zalecamy osobom na restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 16:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-7 wypoczynek zgodnie z opisem programu
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Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 10:30, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

UTR/LU1 17.01 - 
24.01.2026

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

2649.00zł SPRZEDANE

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), skipassów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo 
+2 PLN/os.).

         Strona 3/4                                              23.01.2026 16:49

/home/users/cms2021/public_html/public/javascript:void(0)
/home/users/cms2021/public_html/public/javascript:void(0)
/home/users/cms2021/public_html/public/javascript:void(0)


CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, bilety wstępów do atrakcji wymienionych w 
programie, opiekę BUT kadry: kierownika obozu, wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A 
"Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna).
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, buty zimowe z antypoślizgową 
podeszwąz lub buty sportowe z dobrą przyczepnością, stabilną podeszwą i wodoodporną powłoką 
oraz ciepłe skarpety, unikaj butów na płaskiej podeszwie i śliskich, krem na mróz z filtrem UV, strój 
kąpielowy, klapki i czepek na basen. Ośrodek nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
zimowisko na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia 
programowe.
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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